
Čerpadla pro odčerpávání vody
SCP 9000

Ponorné čerpadlo SCP 9000 je kompaktní nástupní ponorné čerpadlo k rychlému vyčerpání případně
přečerpání čisté a lehce znečištěné vody. Robustní a výkonnné.

Vybavení:
• Komfortní držadlo
• Optimalizovaný připojovací

nátrubek
• Odvzdušnění pomocí sepnutí

tlačítka
• Jednoduchá definice spínací

výšky .

Objednací číslo: 1.645-172.0

Technické údaje
Výkon motoru max. (W) 350

Průtok max. (l/h) < 9000

Čerpací výška (m/bar) 7/0,7

Ponorná hloubka max. (m) 8

Velikost zrn max. (mm) 5

 -

Přívodní teplota max. (°C) 35

Hmotnost bez příslušenství (kg) 4,2

Rozměry (D x Š x V) (mm) 180x195x280

Připojovací závit G1

Připojovací kabel (m) H05RN-F, 10m/11

Napětí V 230

Frekvence Hz 50



Detaily

Popis
Ponorné čerpadlo SCP 9000 je kompaktní ponorné čerpadlo v osvědčené Kärcher kvalitě. Jako robustní
a výkonné ponorné čistovodní čerpadlo se ideálně hodí jako odvodňovací čerpadlo do sklepů, bazénů a
rybníků – k rychlému vyčerpání, přečerpání a odčerpání čisté a lehce znečištěné vody. V odborné oblasti
známá a osvědčená mechanická ucpávka zvyšuje výrazným způsobem robustnost čerpadla a prodlužuje
dobu jeho životnosti. Jednoduchým nastavením nožiček lze čerpadlo použít k čerpání jak mírně
znečištěné vody, tak i k odsávání z mělkých ploch. Čerpadlo automaticky a spolehlivě naběhne již od 3
cm hloubky vody. Ergonomicky tvarované držadlo zajišťuje pohodlnou přepravu. Díky němu lze přístroj
snadno uchopit ze všech stran. Optimalizovaným plovákovým spínačem se dá snadno určit spínací
úroveň. Optimalizované připojovací hrdlo umožňuje bezproblémové a rychlé napojení i hadic o větším
průměru a snižuje nebezpečí poničení závitu. Adapter je součástí dodávky.

Vybavení a užitek
Keramické těsnění
Chráněn naftovou komorou výrazně zvyšuje životnost čerpadla.

Přepnutí normální provoz/úroveň odčerpání
Úroveň odčerpání až do 1 mm zanechá za sebou efekt dosucha vytřené podlahy.

Dřívější start čerpadla
Čerpadlo naběhne automaticky a spolehlivě již při stavu vody >= 3 cm.

Plovákový spínač s fixací kabelu
Spolehlivá pojistka proti chodu nasucho s jednoduchým nastavením úrovně, při které se čerpadlo spíná.

Odvzdušnění pomocí sepnutí tlačítka
Pro rychlejší uvedení do provozu, v případě, že čerpadlo hned nenasává vodu.

Optimalizovaný připojovací nátrubek
Pro rychlé a snadné připojení i vícepalcových hadic a k ochraně proti poškození závitu.

Pohodlné kruhové držadlo
Ergonomicky tvarované kruhové držadlo se dá pohodlně uchopit ze všech stran a zaručuje pohodlnou
přepravu.



Volitelné příslušenství

Adaptéry / Přípojky
Připojovací kus k čerpadlu vč. zpětného ventilu, malý
Připojovací kus čerpadla včetně zpětného ventilu slouží k připojení sacích hadic
odolnému proti podtlaku na čerpadla (např. zahradní čerpadla, domácí automaty
na vodu a domácí vodárny).
Objednací číslo 6.997-359.0

Filtry
Předfiltr pro ponorná čerpadla malý
Odnímatelný předfiltr z ušlechtilé oceli zvyšuje bezpečnost funkčnosti Vašeho
čerpadla a ochraňuje čerpadlové oběhové kolo před zanesením.
Objednací číslo 6.997-351.0

Ostatní
Sada hadice pro ploché sání
Pružná plochá hadice s hadicovou sponkou k dopravě vody. Ideální jako dopravní
hadice k odvodňování při záplavách.
Objednací číslo 6.997-419.0

Sací hadice
Sací hadice, metrové zboží, 3/4”
Spirálová hadice, odolná podtlaku, metrové zboží pro individuální potřebu délky
hadice. Použitelná jako individ. sací souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými
díly a Kärcher sacími filtry.
Objednací číslo 6.997-347.0

Sací hadice, metrové zboží, 1”
Spirálová hadice odolná podtlaku, metrové zboží pro individuální potřebu délky
hadice. Použitelná jako individ. sací souprava v kombinaci s Kärcher přípojnými
díly a Kärcher sacími filtry.
Objednací číslo 6.997-346.0


